
 
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
2018.gada 13.septembrī Nr. 11 

 
Sēde sasaukta 2018.gada 13.septembrī pulksten 13.00. 
Sēde atklāta 2018.gada 13.septembrī pulksten 12.58. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Uldis SESKS 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Valērijs AGEŠINS 
Gunārs ANSIŅŠ 
Atis DEKSNIS 
Helēna GERILOVIČA 
Ģirts KRONBERGS 
Linda MATISONE 
Ludmila RJAZANOVA 
Gints ROČĀNS 
Pāvels SEREDA 
Edvīns STRIKS 
Helvijs VALCIS 
Māris VERPAKOVSKIS 
Jānis VILNĪTIS 
Vilnis VITKOVSKIS 

  
Uzaicinātie:  

Māris EGMANIS, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs                                                                                                                   
Līga LOČMELE, Liepājas pilsētas būvvaldes Plānošanas daļas galvenā   
zemes ierīcības inženiere                                                                         
Evija MŪRNIECE, Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes vadītāja 
vietniece                                                                                            
Uldis NOVICKIS, Liepājas pilsētas Pašvaldības policijas priekšnieks                                                                                                    
Zane POMERANCE, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes juriste                                                                                                         
Agris SAULE, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu 
ieviešanas nodaļas projektu vadītājs                                                         
Sandra VEISA, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes Ieņēmumu 
daļas vadītāja                                                                                  

  
Sēdi protokolē Egita LUKJANOVA 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra saistošajos    
  noteikumos Nr.17 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Liepājas   
  pilsētas administratīvajā teritorijā". 
2. Par projektu "Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas pilsētas  
  pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā". 
3. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2013.gada 19.septembra lēmumā  
  Nr.276 "Par LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS POLICIJAS maksas  
  pakalpojumu tarifu apstiprināšanu". 
4. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2014.gada 16.oktobra lēmumā  

http://www.liepaja.lv/


2 
  Nr.305 "Par dienesta viesnīcas statusa piešķiršanu neapdzīvojamām telpām  
  Siļķu ielā 7 un maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanu". 
5. Par stipendijām atbalstāmajām specialitātēm. 
6. Par Liepājas speciālās pirmsskolas izglītības iestādes "Gulbītis" nolikumu. 
7. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2010.gada 21.janvāra nolikumā Nr.2  
  "LIEPĀJAS RAIŅA 6.VIDUSSKOLAS NOLIKUMS". 
8. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā  
  Nr.304 "Par pastāvīgās Finanšu komitejas pārraudzībā izveidoto komisiju  
  sastāviem". 
9. Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes  
  Sociālais dienests" 2018.gada 26.jūlija lēmumu Nr.2-10/3612(2311). 
10. Par administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu (Toma iela 19,  
   Liepāja). 
11. Par amatu savienošanu. 
12. Par dzīvojamās mājas Toma ielā 48 pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 
13. Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 10-14 atsavināšanu. 
14. Par dzīvokļa īpašuma Dzelzceļnieku ielā 2-4 atsavināšanu. 
15. Par dzīvokļa īpašuma Ezera ielā 65-4 atsavināšanu. 
16. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-69 atsavināšanu. 
17. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 59-65 atsavināšanu. 
18. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 1-3 atsavināšanu. 
19. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-37 atsavināšanu. 
20. Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-59 atsavināšanu. 
21. Par kopīpašuma domājamo daļu Uliha ielā 26 atsavināšanu. 
22. Par dzīvokļa īpašuma Emīlijas ielā 10-7 nosacīto cenu. 
23. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 20-12 nosacīto cenu. 
24. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-35 nosacīto cenu. 
25. Par dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
26. Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
27. Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 1-10 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
28. Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 4-8 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
29. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 izsoles rezultātu  
   apstiprināšanu. 
30. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-8A izsoles rezultātu  
   apstiprināšanu. 
31. Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 4A-10 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
32. Par neapdzīvojamo telpu Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N izsoles  
   rezultātu apstiprināšanu. 
33. Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 49-7 izsoles rezultātu  
   apstiprināšanu. 
34. Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 12-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
35. Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-2 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
36. Par dzīvokļa īpašuma Apšu ielā 29-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
37. Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 16-14 izsoles rezultātu  
   apstiprināšanu. 
38. Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 25-11 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
39. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-2 izsoli. 
40. Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 24-4 izsoli. 
41. Par dzīvokļa īpašuma Kungu ielā 67-3 izsoli. 
42. Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 17-6 izsoli. 
43. Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 1-9 izsoli. 
44. Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 1-11 izsoli. 
45. Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-6 izsoli. 
46. Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-13 izsoli. 
47. Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19-10 izsoli. 
48. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-7 izsoli. 
49. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-21 izsoli. 
50. Par dzīvokļa īpašuma 1905.gada ielā 21-8 izsoli. 



3 
51. Par dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10A-5 izsoli. 
52. Par dzīvokļa īpašuma Raiņa ielā 53-1 izsoli. 
53. Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-4 izsoli. 
54. Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-6 izsoli. 
55. Par zemesgabala Projektētā ielā 22, blakus nekustamajam īpašumam  
   Klaipēdas ielā 130, daļas iznomāšanu. 
56. Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam  
   Klaipēdas ielā 132, daļas iznomāšanu. 
57. Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam  
   Klaipēdas ielā 134, daļas iznomāšanu. 
58. Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam  
   Klaipēdas ielā 128, daļas iznomāšanu. 
59. Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā  
   50A, daļas, iznomāšanu. 
60. Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā  
   46, 1/3 domājamās daļas, iznomāšanu. 
61. Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā  
   46, 2/3 domājamo daļu, iznomāšanu. 
62. Par zemesgabala Ceriņu ielā 4 iznomāšanu. 
63. Par zemesgabala Ceriņu ielā 8 iznomāšanu. 
64. Par zemesgabala, Celmu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Celmu ielā  
   1, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
65. Par zemesgabala, Ugāles ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ugāles  
   ielā 5, daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
66. Par zemesgabala Lielajā ielā 18 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
67. Par zemesgabala Nīcas ielā 13A nomas līguma pārjaunošanu. 

 
1. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.17 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Liepājas 

pilsētas administratīvajā teritorijā" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
(turpmāk arī - Dome) sēdē ir iesniegts lēmuma projekts 
un saistošo noteikumu projekts "Grozījums Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.17 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 
piemērošanu Liepājas pilsētas administratīvajā teritorijā"" 
(turpmāk - Grozījumi saistošajos noteikumos), kura 
mērķis ir papildināt esošos saistošos noteikumus ar 
vairākiem izņēmuma gadījumiem, kad dzīvojamajām 
ēkām vai dzīvošanai paredzētājām telpu grupām 
(dzīvokļiem), kurās taksācijas gada 1.janvārī nav 
deklarēta dzīvesvieta vismaz vienai personai, nepiemēro 
likmi 1,5% no kadastrālās vērtības.  
   Paskaidro, ka spēkā esošajos Domes 2017.gada 
12.oktobra saistošajos noteikumos Nr.17 "Par nekustamā 
īpašuma nodokļa piemērošanu Liepājas pilsētas 
administratīvajā teritorijā" (turpmāk - Saistošie noteikumi 
Nr.17) kā izņēmuma gadījumi noteikti valsts vai Liepājas 
pilsētas pašvaldības (turpmāk arī - pašvaldība) 
dzīvojamās mājas vai dzīvokļi un jaunbūves. Saskaņā ar 
Saistošajiem noteikumiem Nr.17 ar 2018.gadu Liepājas 
pilsētā nekustamā īpašuma nodokļa objektiem, kuru 
lietošanas veids ir dzīvošana, tiek noteikta nekustamā 
īpašuma nodokļa likme 1,5% apmērā, ja objektā 
taksācijas gada 1.janvārī pulksten 0.00 dzīvesvieta nav 
deklarēta vismaz vienai personai.  



4 
   Grozījumi saistošajos noteikumos paredz noteikt 
izņēmuma gadījumus, kad nepiemēro 1,5% likmi: 
- līdz taksācijas gada beigām, ja nekustamā īpašuma 
nodokļa maksāšanas pienākums iestājas taksācijas gada 
laikā (objekts iegūts īpašumā izsoles rezultātā, privatizēts 
vai atsavināts valsts vai pašvaldības īpašums, beigušās 
tiesības uz atbrīvojumu no nekustamā īpašuma nodokļa 
maksāšanas pienākuma, reģistrēts jauns objekts); 
- dārza mājām un vasarnīcām ar kopējo platību līdz             
40 kv.m; 
- ja taksācijas gada laikā tiek veikts nekustamā īpašuma 
nodokļa pārrēķins par objektiem, kuriem mainīts 
lietošanas veids vai izbeigta saimnieciskā darbība; 
- ja tiek veikta dzīvojamās ēkas nojaukšana vai 
konservācija saskaņā ar spēkā esošu pašvaldības 
iestādē "Liepājas pilsētas būvvalde" izsniegtu 
būvniecības ieceres dokumentāciju; 
- ja Saistošo noteikumu Nr.17 5.1.apakšpunktā minētā 
persona ir objekta īpašnieks vai tiesiskais valdītājs un 
miris iepriekšējā taksācijas gadā.  
   Grozījumi saistošajos noteikumos stāsies spēkā 
2019.gada 1.janvārī.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,     
V. VITKOVSKIS, V. AGEŠINS, U. SESKS, E. STRIKS, P. SEREDA, L. MATISONE,                 
J. VILNĪTIS, H. GERILOVIČA, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS,                
A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.361 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.17 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 
piemērošanu Liepājas pilsētas administratīvajā 
teritorijā"". 
    

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.17 
"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
12.oktobra saistošajos noteikumos Nr.17 "Par 
nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Liepājas 
pilsētas administratīvajā teritorijā"". 

 
2. 

Par projektu "Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas pilsētas pašvaldības 
ēkā Peldu ielā 5, Liepājā" 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par projektu "Energoefektivitātes 
paaugstināšana Liepājas pilsētas pašvaldības ēkā Peldu 
ielā 5, Liepājā"", kurā paredzēts atbalstīt projekta 
"Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas pilsētas 
pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā" (turpmāk - 
Projekts) sagatavošanu un iesniegšanu 4.2.2. specifiskā 
atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības integrētajām 
attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes 
paaugstināšanu un AER izmantošanu pašvaldību ēkās" 
pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas projekta 
ietvaros un apstiprināt Projekta kopējās izmaksas              
5 905 729,34 eiro.  
   Informē, ka Projekta mērķis ir sekmēt 



5 
energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo 
energoresursu izmantošanu pašvaldības ēkā. 
   Saskaņā ar izstrādāto būvprojektu projekta ietvaros 
tiks: 
- uzlabota energoefektivitāte ēkai Peldu ielā 5; 
- pārbūvēti visi iekšējie un ārējie inženiertīkli; 
- izveidots jauns interneta sakaru tīklu kabeļa 
savienojums starp ēkām Peldu ielā 5 un Rožu ielā 6; 
- sakārtota ēkai piegulošā teritorija; 
- izbūvēts lifts un pārbūvētas iekštelpas.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS,                
H. GERILOVIČA, U. SESKS, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS,               
M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, P. SEREDA, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS,                    
V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.362 "Par projektu 
"Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas 
pilsētas pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā"". 

 
3. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2013.gada 19.septembra lēmumā Nr.276 
"Par LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS POLICIJAS maksas pakalpojumu tarifu 

apstiprināšanu" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 
2013.gada 19.septembra lēmumā Nr.276 "Par LIEPĀJAS 
PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS POLICIJAS maksas 
pakalpojumu tarifu apstiprināšanu"". Sagatavotie 
grozījumi pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
Pašvaldības policija" (turpmāk - Pašvaldības policija) 
sniegto maksas pakalpojumu tarifos paredz aktualizēt 
maksas pakalpojumu tarifus atbilstoši faktiskajai situācijai 
un saskaņā ar Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācijas 2017.gada 22.septembrī apstiprināto 
instrukciju "Par maksas pakalpojumu izcenojumu 
aprēķināšanu un apstiprināšanas kārtību Liepājas 
pilsētas pašvaldībā".  
   Spēkā esošie maksas pakalpojumu tarifi Pašvaldības 
policijā ir apstiprināti 2016.gadā. Laika posmā no 
2016.gada jūlija līdz 2018.gada septembrim ir: 
- palielinājies atalgojums Pašvaldības policijas 
darbiniekiem un mainījušās pārējās pakalpojuma 
nodrošināšanas izmaksas; 
- samazinājies vidējais degvielas patēriņš uz vienu 
automašīnu sakarā ar elektromobiļu iegādi, kā rezultātā 
pazeminās tarifs transportlīdzekļa iesaistīšanai masu 
pasākumos; 
- no maksas pakalpojumiem izslēgti tarifi par Glābšanas 
dienesta darbinieku un motorlaivas iesaistīšanu masu 
pasākumos sakarā ar to, ka pludmales Glābšanas 
dienesta funkcijas ar Domes lēmumu nodotas 
pašvaldības iestādei "Komunālā pārvalde".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS,                   
U. SESKS, V. AGEŠINS, L. MATISONE, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, 
P. SEREDA, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS,                      



6 
L. RJAZANOVA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.363 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2013.gada 19.septembra lēmumā 
Nr.276 "Par LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 
POLICIJAS maksas pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu"". 

 
4. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2014.gada 16.oktobra lēmumā Nr.305 
"Par dienesta viesnīcas statusa piešķiršanu neapdzīvojamām telpām Siļķu ielā 7 

un maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanu" 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par grozījumiem Liepājas pilsētas 
domes 2014.gada 16.oktobra lēmumā Nr.305 "Par 
dienesta viesnīcas statusa piešķiršanu neapdzīvojamām 
telpām Siļķu ielā 7 un maksas pakalpojumu izcenojumu 
noteikšanu"", kurā paredzēt apstiprināt jaunus Dienesta 
viesnīcas Siļķu ielā 7 maksas pakalpojumu izcenojumus, 
kuri ir aprēķināti atbilstoši Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācijas 2017.gada 22.septembra instrukcijai "Par 
maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas un 
apstiprināšanas kārtību Liepājas pilsētas pašvaldībā".  
   Informē, ka Liepājas sporta skolu audzēkņiem mācību 
un treniņprocesu laikā tiek nodrošināta dzīvošana 
Dienesta viesnīcā. Liepājas Sporta skolu audzēkņiem 
mēneša maksa par Dienesta viesnīcas istabiņu atkarībā 
no ērtībām plānota ar atlaidi 50% apmērā (50% 
pašvaldības līdzfinansējums), bet Liepājas sporta skolu 
audzēkņiem no maznodrošinātām, trūcīgām ģimenēm vai 
bāreņiem - 100% apmērā. Gadījumā, ja Dienesta viesnīca 
netiks pilnībā noslogota, tad viesnīcas pakalpojumi būs 
pieejami arī pilsētas viesiem. Ieņēmumi no sniegtajiem 
maksas pakalpojumiem tiks ieskaitīti pašvaldības 
iestādes "Liepājas Sporta spēļu skola" pamatbudžeta 
maksas pakalpojumu subkontā un izlietoti Dienesta 
viesnīcas izdevumu finansēšanai saskaņā ar apstiprināto 
budžeta plānu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, Ģ. KRONBERGS,                 
L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, V. AGEŠINS, L. MATISONE, E. STRIKS, U. SESKS,    
H. VALCIS, P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS,             
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.364 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2014.gada 16.oktobra 
lēmumā Nr.305 "Par dienesta viesnīcas statusa 
piešķiršanu neapdzīvojamām telpām Siļķu ielā 7 un 
maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanu"". 

 
5. 

Par stipendijām atbalstāmajām specialitātēm 
 

ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka pašvaldībai ir tiesības sniegt finansiālu 
atbalstu studentiem, kas studē specialitātēs, kas vitāli 
nepieciešamas Liepājas pilsētai, un, lai noteiktu 
atbalstāmās specialitātes, kurām 2018./2019.mācību 
gadā būt piešķiramas stipendijas, izskatīšanai Domes 



7 
sēdē ir iesniegts lēmuma projekts "Par stipendijām 
atbalstāmajām specialitātēm", kurā paredzēts noteikt 
šādas stipendiju piešķiršanai atbalstāmās profesionālo 
studiju specialitātes šim mācību gadam: fizikas, ķīmijas 
un matemātikas skolotājs; pedagogs - pianists 
(koncertmeistars); pedagogs - džeza mūziķis un ārsts 
(izņemot ģimenes ārsts).  
   Lēmums nepieciešams, lai veicinātu kvalificētu 
speciālistu piesaisti Liepājai un liepājnieku intelektuālā 
potenciāla paaugstināšanu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par stipendijām atbalstāmajām specialitātēm apspriešanā piedalās 
Ludmila RJAZANOVA un Gunārs ANSIŅŠ. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS,       
J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, E. STRIKS, L. MATISONE,                        
L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, H. VALCIS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA,                   
V. AGEŠINS, P. SEREDA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.365 "Par stipendijām 
atbalstāmajām specialitātēm". 

 
6. 

Par Liepājas speciālās pirmsskolas izglītības iestādes "Gulbītis" nolikumu 
 

ZIŅO Māris VERPAKOVSKIS: 

 
- Informē, ka izglītības iestādes darbības tiesiskais 
pamats ir normatīvie akti, tai skaitā, iestādes nolikums, un 
Liepājas pilsētas domei kā izglītības iestādes dibinātājai 
ir jālemj par nolikuma apstiprināšanu.  
   Šobrīd spēkā esošais Liepājas speciālās pirmsskolas 
izglītības iestādes "Gulbītis" nolikums ir apstiprināts 
2018.gadā, tas ir pārstrādāts un pilnveidots atbilstoši 
Izglītības kvalitātes valsts dienesta izstrādātajam 
paraugnolikumam, lai izglītības iestādes administrācija un 
pedagogi var pilnvērtīgi nodrošināt kvalitatīvu un efektīvu 
mācību un audzināšanas procesu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS,                    
G. ROČĀNS, E. STRIKS, H. VALCIS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, J. VILNĪTIS,                 
L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, V. AGEŠINS,                  
V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.366 "Par Liepājas speciālās 
pirmsskolas izglītības iestādes "Gulbītis" nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.37 "Liepājas speciālās 
pirmsskolas izglītības iestādes "Gulbītis" nolikums". 

 
7. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2010.gada 21.janvāra nolikumā Nr.2 
"LIEPĀJAS RAIŅA 6.VIDUSSKOLAS NOLIKUMS". 

 
ZIŅO Māris VERPAKOVSKIS: 

 
- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts un nolikuma projekts "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2010.gada 21.janvāra nolikumā 
Nr.2 "LIEPĀJAS RAIŅA 6.VIDUSSKOLAS NOLIKUMS"". 
Dome 2017.gada 13.jūlijā apstiprināja grozījumus 
Liepājas Raiņa 6.vidusskolas nolikumā, jo renovācijas 
laikā skolas darba un mācību organizācija notika četrās 



8 
dažādās vietās Liepājā.  
   Ņemot vērā, ka skolas renovācija ir pabeigta un vairs 
nav nepieciešams izvietot skolu citās adresēs, 
nepieciešams lemt par grozījumu skolas nolikumā, 
norādot vienīgo, faktisko skolas atrašanās vietu - Ganību 
iela 106, Liepāja.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, J. VILNĪTIS,                   
H. VALCIS, L. MATISONE, U. SESKS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA,                            
M. VERPAKOVSKIS, V. AGEŠINS, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, E. STRIKS,                 
G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.367 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2010.gada 21.janvāra nolikumā Nr.2 
"LIEPĀJAS RAIŅA 6.VIDUSSKOLAS NOLIKUMS"". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.38 "Grozījums Liepājas 
pilsētas domes 2010.gada 21.janvāra nolikumā Nr.2 
"LIEPĀJAS RAIŅA 6.VIDUSSKOLAS NOLIKUMS"". 

 
8. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.304 "Par 
pastāvīgās Finanšu komitejas pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem" 

 
ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka Domē ir saņemts Domes Iepirkumu 
komisijas (turpmāk arī - Komisija) locekles Evas 
Ciekurzes iesniegums, kurā lūgts atbrīvot viņu no 
Komisijas locekļa pienākumu pildīšanas sakarā ar darba 
attiecību izbeigšanu ar pašvaldības iestādi "Liepājas 
pilsētas pašvaldības administrācija", kā arī ir saņemts 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija" Publisko iepirkumu daļas vadītājas Andras 
Kalniņas iesniegums, kurā lūgts iecelt viņu par Komisijas 
locekli.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts izslēgt no 
Domes Iepirkumu komisijas sastāva Evu Ciekurzi un 
viņas vietā Komisijas sastāvā iekļaut Andru Kalniņu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - H. VALCIS, Ģ. KRONBERGS, U. SESKS,                      
L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, V. AGEŠINS, 
G. ROČĀNS, L. MATISONE, H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS,               
J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.368 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.304 
"Par pastāvīgās Finanšu komitejas pārraudzībā 
izveidoto komisiju sastāviem"". 

 
9. 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests" 2018.gada 26.jūlija lēmumu Nr.2-10/3612(2311) 

 
ZIŅO Helvijs VALCIS: 
 

- Informē, ka Domē ir saņemts personas apstrīdēšanas 
iesniegums par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests" (turpmāk - 
Sociālais dienests) 2018.gada 26.jūlijā lēmumu Nr.2-
10/3612 "Par iesnieguma izskatīšanu", ar kuru ir atteikts 



9 
piešķirt Drošības pogas pakalpojumu par pašvaldības 
budžeta līdzekļiem, jo neizpildās normatīvajos aktos 
noteiktās prasības Drošības pogas pakalpojuma 
saņemšanai.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests" 2018.gada 26.jūlija lēmumu Nr.2-
10/3612(2311)", kurā, vispusīgi izvērtējot lietas 
materiālus un secinot, ka faktiskie un tiesiski apstākļi ir 
konstatēti pareizi, paredzēts atstāt negrozītu Sociālā 
dienesta 2018.gada 26.jūlija lēmumu, kā arī noteikta 
lēmuma pārsūdzēšanas kārtība.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, H. VALCIS,                          
Ģ. KRONBERGS, L. MATISONE, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS,               
E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, P. SEREDA, G. ROČĀNS,                     
L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.369 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes 
Sociālais dienests" 2018.gada 26.jūlija lēmumu        
Nr.2-10/3612(2311)". 

 
10. 

Par administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu (Toma iela 19, Liepāja) 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka zemesgabals Toma ielā 19 atrodas 
kopīpašumā, kur viens no kopīpašniekiem ir Liepājas 
pilsētas pašvaldība un ka pašvaldības iestādē "Liepājas 
pilsētas būvvalde" (turpmāk - Būvvalde) ir saņemti divu 
zemesgabala Toma ielā 19 kopīpašnieku iesniegumi ar 
lūgumu izsniegt nosacījumus zemesgabala Toma ielā 19 
sadalīšanai. Ievērojot, ka zemesgabals Toma ielā 19 ir 
nepieciešams Liepājas Centra sākumskolas un Liepājas 
12.vidusskolas pastāvēšanai un turpmākai attīstībai, 
pašvaldība nepiekrīt šādam risinājumam, līdz ar ko šobrīd 
noris zemesgabala vērtēšanas process, pēc kā tiks lemts 
par zemesgabala daļu atsavināšanu pašvaldībai tās 
funkciju realizēšanai, vai arī pieņemtu citu, visiem 
kopīpašniekiem pieņemamu, risinājumu kopīpašuma 
izbeigšanai. Šā iemesla dēļ Būvvaldei nav iespējams 
pieņemt lēmumu noteiktajā termiņā – viena mēneša laikā 
no iesniegumu saņemšanas dienas, un Dome kā 
Būvvaldes augstāka iestāde ir tiesīga saskaņā ar 
Administratīvā procesa likuma 64.panta otro daļu 
pagarināt lēmuma pieņemšanu līdz vienam gadam.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par administratīvā akta 
izdošanas termiņa pagarināšanu (Toma iela 19, Liepāja)", 
kurā paredzēts pagarināt divu zemesgabala Toma ielā 19 
kopīpašnieku iesniegumu izskatīšanas un lēmuma - 
izsniegt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus 
vai atteikt izsniegt projekta izstrādes nosacījumus - 
pieņemšanas termiņu līdz 2019.gada 22.maijam, kā arī 
norādīta lēmuma pārsūdzēšanas kārtība.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu.  
 

   Jautājuma par plānoto piebūvju celtniecību pie skolām apspriešanā piedalās Ludmila 



10 
RJAZANOVA un Atis DEKSNIS. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS,                       
V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, L. MATISONE,     
H. VALCIS, V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, G. ROČĀNS,               
A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.370 "Par administratīvā akta 
izdošanas termiņa pagarināšanu (Toma iela 19, 
Liepāja)". 

 
11. 

Par amatu savienošanu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka Domē ir saņemts Āra Ozoliņa 2018.gada 
14.augusta iesniegums, kurā viņš lūdz sniegt atļauju 
savienot Liepājas Speciālās ekonomiskās zonas valdes 
locekļa amatu ar projekta vadītāja amatu Zviedrijas 
uzņēmumā OZO Tak AB. 
  Saskaņā ar Liepājas speciālās zonas likuma 9.panta 
otro daļu Liepājas Speciālās ekonomiskās zonas valdē ir 
deviņi valdes locekļi: trīs Domes un trīs Liepājas 
komersantu pārstāvji, kurus amatā ieceļ un no amata 
atbrīvo ar Liepājas pilsētas domes lēmumu, un trīs valsts 
interešu pārstāvji, kuri deleģēti no Ekonomikas ministrijas, 
Finanšu ministrijas un Satiksmes ministrijas un kurus 
amatā ieceļ un no amata atbrīvo Ministru kabinets. Līdz 
ar to Liepājas pilsētas dome ir institūcija, kas saskaņā ar 
likuma "Par interešu konflikta novēršanu valsts 
amatpersonu darbībā" 7.panta piekto daļu ir kompetenta 
sniegt atļauju Ārim Ozoliņam Liepājas Speciālās 
ekonomiskās zonas valdes locekļa amata savienošanai.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par amatu savienošanu", kurā 
paredzēts atļaut Ārim Ozoliņam savienot Liepājas 
Speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa amatu ar 
projekta vadītāja amatu uzņēmumā OZO Tak AB.  
  Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par lēmuma projektam pievienotajiem dokumentiem, par Āra Ozoliņa 
ieņemamajiem amatiem un uzņēmuma OZO Tak AB saistību ar Liepājas Speciālo 
ekonomisko zonu apspriešanā piedalās: Ludmila RJAZANOVA, Uldis SESKS, Jānis 
VILNĪTIS un Valērijs AGEŠINS.  
 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, Ģ. KRONBERGS, 
H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS,               
J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, 3 pret - L. RJAZANOVA, P. SEREDA, V. AGEŠINS, 1   
atturas - H. GERILOVIČA, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.371 "Par amatu savienošanu". 
 

12. 
Par dzīvojamās mājas Toma ielā 48 pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvojamās mājas Toma ielā 48 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu", kurā paredzēts nodot 
nekustamā īpašuma Toma ielā 48 pārvaldīšanas tiesības 
dzīvojamās mājas pārvaldniekam - sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS NAMU 
APSAIMNIEKOTĀJS".  



11 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, Ģ. KRONBERGS, 
G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, U. SESKS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, E. STRIKS,                 
J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS,                    
V. AGEŠINS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.372 "Par dzīvojamās mājas 
Toma ielā 48 pārvaldīšanas tiesību nodošanu". 

 
13. 

Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 10-14 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža 
ielā 10-14 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža 
ielā 10-14 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS,                     
J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, U. SESKS, E. STRIKS, G. ROČĀNS,                 
V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS,                    
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.373 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 10-14 atsavināšanu". 

 
14. 

Par dzīvokļa īpašuma Dzelzceļnieku ielā 2-4 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Dzelzceļnieku 
ielā 2-4 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Dzelzceļnieku 
ielā 2-4 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam, kā arī apstiprināt minētā īpašuma nosacīto 
cenu 3700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, Ģ. KRONBERGS, G. ROČĀNS,                   
L. MATISONE, A. DEKSNIS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, V. AGEŠINS, 
G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, H. VALCIS,                           
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.374 "Par dzīvokļa īpašuma 
Dzelzceļnieku ielā 2-4 atsavināšanu". 

 
15. 

Par dzīvokļa īpašuma Ezera ielā 65-4 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Ezera ielā 65-4 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Ezera ielā 65-4 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS,                   



12 
Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS, P. SEREDA, L. MATISONE, J. VILNĪTIS, H. VALCIS,     
A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, V. AGEŠINS,                 
G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.375 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ezera ielā 65-4 atsavināšanu". 

 
16. 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-69 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-69 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-69 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, L. RJAZANOVA,                    
P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS, V. AGEŠINS, Ģ. KRONBERGS, H. VALCIS,                   
J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA,                    
G. ROČĀNS, E. STRIKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.376 "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 36-69 atsavināšanu". 

 
17. 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 59-65 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 59-65 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 59-65 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, V. AGEŠINS, P. SEREDA, 
V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, A. DEKSNIS, Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA,               
G. ROČĀNS, E. STRIKS, H. VALCIS, U. SESKS, H. GERILOVIČA,                            
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
  

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.377 "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 59-65 atsavināšanu". 

 
18. 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 1-3 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas     
ielā 1-3 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Pāvilostas              
ielā 1-3 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, J. VILNĪTIS,                    
U. SESKS, P. SEREDA, L. MATISONE, V. AGEŠINS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS,                
G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS,    
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.378 "Par dzīvokļa īpašuma 



13 
Pāvilostas ielā 1-3 atsavināšanu". 

 
19. 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-37 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas               
ielā 7-37 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Pāvilostas    
ielā 7-37 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, V. VITKOVSKIS,                 
L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, H. VALCIS, 
U. SESKS, V. AGEŠINS, L. MATISONE, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS,                            
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.379 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 7-37 atsavināšanu". 

 
20. 

Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-59 atsavināšanu 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-59 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-59 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam, 
kā arī apstiprināt minētā īpašuma nosacīto cenu              
9200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, H. VALCIS,                    
V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, V. AGEŠINS,                
J. VILNĪTIS, U. SESKS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, H. GERILOVIČA, P. SEREDA,  
G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.380 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kārklu ielā 9-59 atsavināšanu". 

 
21. 

Par kopīpašuma domājamo daļu Uliha ielā 26 atsavināšanu 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par kopīpašuma domājamo daļu Uliha 
ielā 26 atsavināšanu", kurā paredzēts piekrist, ka dzīvokļa 
īpašuma Nr.3 Uliha ielā 26 īpašnieks veic pārbūvi 
nekustamā īpašuma Uliha ielā 26 kopīpašumā esošajās 
telpās, pievienojot pie viņam piederošā dzīvokļa īpašuma 
43,4 kv.m no kopīpašuma.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - L. RJAZANOVA, H. VALCIS, E. STRIKS,                      
A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, G. ROČĀNS,                 
V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, P. SEREDA, U. SESKS, Ģ. KRONBERGS,                  
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.381 "Par kopīpašuma 
domājamo daļu Uliha ielā 26 atsavināšanu". 

 



14 
22. 

Par dzīvokļa īpašuma Emīlijas ielā 10-7 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Emīlijas            
ielā 10-7 nosacīto cenu", kurā paredzēts apstiprināt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Emīlijas              
ielā 10-7 nosacīto cenu 2300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, L. MATISONE,               
L. RJAZANOVA, U. SESKS, A. DEKSNIS, E. STRIKS, H. VALCIS, P. SEREDA,                 
H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS,               
V. AGEŠINS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.382 "Par dzīvokļa īpašuma 
Emīlijas ielā 10-7 nosacīto cenu". 

 
23. 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 20-12 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 20-12 
nosacīto cenu", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 20-12 nosacīto 
cenu 11400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. AGEŠINS, U. SESKS, L. RJAZANOVA,                     
G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, P. SEREDA, E. STRIKS,      
H. VALCIS, J. VILNĪTIS, H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS, Ģ. KRONBERGS,               
G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.383 "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 20-12 nosacīto cenu". 

 
24. 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-35 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-35 
nosacīto cenu", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-35 nosacīto cenu 
4900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, U. SESKS, H. VALCIS, 
P. SEREDA, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, H. GERILOVIČA,                  
V. AGEŠINS, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, Ģ. KRONBERGS,                   
G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.384 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 1-35 nosacīto cenu". 

 
25. 

Par dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-7 
izsoles rezultātu apstiprināšanu", kurā paredzēts 
apstiprināt dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-7 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 3250 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 



15 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, G. ROČĀNS,                        
L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, E. STRIKS, V. AGEŠINS, V. VITKOVSKIS,                       
M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS, Ģ. KRONBERGS, L. MATISONE, P. SEREDA,               
U. SESKS, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
  

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.385 "Par dzīvokļa īpašuma 
Egļu ielā 18-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
26. 

Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 
23-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu", kurā paredzēts 
apstiprināt dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-5 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 1450 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ,               
L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, G. ROČĀNS, P. SEREDA,                    
U. SESKS, H. VALCIS, V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, H. GERILOVIČA,               
L. MATISONE, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.386 "Par dzīvokļa īpašuma 
Metalurgu ielā 23-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
27. 

Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 1-10 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 1-10 
izsoles rezultātu apstiprināšanu", kurā paredzēts 
apstiprināt dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 1-10 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 1200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,                 
G. ROČĀNS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, H. VALCIS, J. VILNĪTIS, U. SESKS,                   
L. MATISONE, E. STRIKS, V. AGEŠINS, Ģ. KRONBERGS, H. GERILOVIČA,                
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
  

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.387 "Par dzīvokļa īpašuma 
Puķu ielā 1-10 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
28. 

Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 4-8 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 4-
8 izsoles rezultātu apstiprināšanu", kurā paredzēts 
apstiprināt dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 4-8 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 2100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,                    
L. MATISONE, A. DEKSNIS, H. VALCIS, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS,        
P. SEREDA, V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS,                 
Ģ. KRONBERGS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.388 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baidzeles ielā 4-8 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
 



16 
29. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža 
ielā 48-2 izsoles rezultātu apstiprināšanu", kurā paredzēts 
apstiprināt dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 
izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 3950 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, H. VALCIS,                     
L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, E. STRIKS, U. SESKS, L. MATISONE, V. AGEŠINS,    
V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, J. VILNĪTIS,                  
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.389 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
30. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 59-8A izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža 
ielā 59-8A izsoles rezultātu apstiprināšanu", kurā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža 
ielā 59-8A izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE,                
H. VALCIS, E. STRIKS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS,                 
U. SESKS, V. VITKOVSKIS, V. AGEŠINS, H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS,                       
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.390 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 59-8A izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
31. 

Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 4A-10 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 
4A-10 izsoles rezultātu apstiprināšanu", kurā paredzēts 
apstiprināt dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 4A-10 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 5350 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS,                 
U. SESKS, V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, Ģ. KRONBERGS, 
E. STRIKS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, G. ROČĀNS,                    
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.391 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lazaretes ielā 4A-10 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
32. 

Par neapdzīvojamo telpu Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 



17 
 lēmuma projekts "Par neapdzīvojamo telpu Eduarda 

Veidenbauma ielā 24-1N izsoles rezultātu 
apstiprināšanu", kurā paredzēts apstiprināt 
neapdzīvojamo telpu Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N 
izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 6600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, P. SEREDA, G. ROČĀNS,                  
L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, L. MATISONE, V. AGEŠINS, H. VALCIS, 
J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, E. STRIKS, H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ,                          
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.392 "Par neapdzīvojamo telpu 
Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
33. 

Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 49-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa 
ielā 49-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu", kurā paredzēts 
apstiprināt dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 49-7 
izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 8350 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS,                 
G. ROČĀNS, Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA, U. SESKS,                  
V. VITKOVSKIS, V. AGEŠINS, P. SEREDA, L. MATISONE, H. VALCIS, J. VILNĪTIS,  
A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.393 "Par dzīvokļa īpašuma 
Klāva Ukstiņa ielā 49-7 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
34. 

Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 12-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 12-5 
izsoles rezultātu apstiprināšanu", kurā paredzēts 
apstiprināt dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 12-5 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 3900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, Ģ. KRONBERGS,                    
P. SEREDA, V. AGEŠINS, L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, L. MATISONE, H. VALCIS,          
G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, A. DEKSNIS,                         
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.394 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ozolu ielā 12-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
35. 

Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-2 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-2 
izsoles rezultātu apstiprināšanu", kurā paredzēts 
apstiprināt dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-2 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 1000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 



18 
DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, P. SEREDA, E. STRIKS, 
M. VERPAKOVSKIS, V. AGEŠINS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, H. GERILOVIČA, 
V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, Ģ. KRONBERGS, U. SESKS, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.395 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mālu ielā 3-2 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
36. 

Par dzīvokļa īpašuma Apšu ielā 29-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Apšu ielā 29-7 
izsoles rezultātu apstiprināšanu", kurā paredzēts 
apstiprināt dzīvokļa īpašuma Apšu ielā 29-7 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 1500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, H. VALCIS, 
E. STRIKS, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS,                 
Ģ. KRONBERGS, V. AGEŠINS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ,                       
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.396 "Par dzīvokļa īpašuma 
Apšu ielā 29-7 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
37. 

Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 16-14 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža 
ielā 16-14 izsoles rezultātu apstiprināšanu", kurā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža 
ielā 16-14 izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 7050 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, H. VALCIS,                 
A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, V. AGEŠINS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS,                   
L. MATISONE, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, P. SEREDA, G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, 
G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.397 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 16-14 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
38. 

Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 25-11 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 25-11 
izsoles rezultātu apstiprināšanu", kurā paredzēts 
apstiprināt dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 25-11 izsoles 
rezultātus - nosolītā cena ir 3450 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - V. AGEŠINS, L. RJAZANOVA, Ģ. KRONBERGS,    
H. VALCIS, P. SEREDA, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, 
M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, U. SESKS, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.398 "Par dzīvokļa īpašuma 
Zāļu ielā 25-11 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 



19 
39. 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-2 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-
2 izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-2 nosacīto cenu 1000 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, Ģ. KRONBERGS, V. VITKOVSKIS,                 
L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS,               
V. AGEŠINS, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, H. GERILOVIČA,                
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.399 "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 84-2 izsoli". 

 
40. 

Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 24-4 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Eduarda 
Veidenbauma ielā 24-4 izsoli", kurā paredzēts apstiprināt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Eduarda 
Veidenbauma ielā 24-4 nosacīto cenu 2000 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, A. DEKSNIS,                       
L. RJAZANOVA, Ģ. KRONBERGS, H. VALCIS, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS,                   
P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, L. MATISONE,                    
V. AGEŠINS, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.400 "Par dzīvokļa īpašuma 
Eduarda Veidenbauma ielā 24-4 izsoli". 

 
41. 

Par dzīvokļa īpašuma Kungu ielā 67-3 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Kungu ielā 67-3 
izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Kungu ielā 67-3 nosacīto cenu 1800 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS,                     
L. RJAZANOVA, H. VALCIS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS,                  
L. MATISONE, H. GERILOVIČA, P. SEREDA, J. VILNĪTIS, V. AGEŠINS, G. ROČĀNS, 
A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.401 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kungu ielā 67-3 izsoli". 

 
42. 

Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 17-6 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 17-6 
izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 17-6 nosacīto cenu 1500 eiro 
un izsoles noteikumus.  



20 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS,                     
L. RJAZANOVA, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, 
H. VALCIS, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, H. GERILOVIČA, L. MATISONE,                       
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.402 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ozolu ielā 17-6 izsoli". 

 
43. 

Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 1-9 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 1-9 
izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 1-9 nosacīto cenu 800 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, H. VALCIS,                          
Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS,                    
G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, L. MATISONE, V. AGEŠINS,                         
M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.403 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 1-9 izsoli". 

 
44. 

Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 1-11 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 1-
11 izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 1-11 nosacīto 
cenu 1100 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS,                     
A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, U. SESKS, G. ROČĀNS, Ģ. KRONBERGS, 
L. MATISONE, P. SEREDA, V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA,                
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.404 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 1-11 izsoli". 

 
45. 

Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-6 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-
6 izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-6 nosacīto cenu 900 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu.   

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, G. ROČĀNS,                        
L. RJAZANOVA, E. STRIKS, L. MATISONE, H. VALCIS, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS,       
H. GERILOVIČA, Ģ. KRONBERGS, P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS,    
V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.405 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 13-6 izsoli". 

 



21 
46. 

Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-13 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-
13 izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 13-13 nosacīto 
cenu 800 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS,                   
Ģ. KRONBERGS, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, G. ROČĀNS, P. SEREDA,               
L. MATISONE, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS,             
J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.406 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 13-13 izsoli". 

 
47. 

Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19-10 izsoli 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19-
10 izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19-10 nosacīto 
cenu 1000 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS,                   
V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, L. MATISONE,                    
L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, P. SEREDA, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, 
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.407 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 19-10 izsoli". 

 
48. 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-7 izsoli 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-7 
izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-7 nosacīto cenu 1500 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS,                   
A. DEKSNIS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, U. SESKS, E. STRIKS, H. VALCIS,                  
L. MATISONE, V. AGEŠINS, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA,                  
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.408 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-7 izsoli". 

 
49. 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-21 izsoli. 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-
21 izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-21 nosacīto 
cenu 2600 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 



22 
DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, Ģ. KRONBERGS,                   
A. DEKSNIS, L. MATISONE, E. STRIKS, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, 
G. ROČĀNS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, H. VALCIS,                      
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.409 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-21 izsoli". 

 
50. 

Par dzīvokļa īpašuma 1905.gada ielā 21-8 izsoli 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma 1905.gada ielā 
21-8 izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma 1905.gada ielā 21-8 nosacīto 
cenu 1100 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - E. STRIKS, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS,                  
Ģ. KRONBERGS, L. MATISONE, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, H. VALCIS,                
J. VILNĪTIS, V. AGEŠINS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS,                      
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.410 "Par dzīvokļa īpašuma 
1905.gada ielā 21-8 izsoli". 

 
51. 

Par dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10A-5 izsoli 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa 
ielā 10A-5 izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10A-5 
nosacīto cenu 1300 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS,                 
H. VALCIS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, E. STRIKS, 
U. SESKS, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, V. AGEŠINS, V. VITKOVSKIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.411 "Par dzīvokļa īpašuma 
Matīsa Gūtmaņa ielā 10A-5 izsoli". 

 
52. 

Par dzīvokļa īpašuma Raiņa ielā 53-1 izsoli 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Raiņa ielā 53-1 
izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Raiņa ielā 53-1 nosacīto cenu 1500 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, Ģ. KRONBERGS, H. VALCIS,                    
J. VILNĪTIS, P. SEREDA, V. AGEŠINS, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS,                  
M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS,    
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.412 "Par dzīvokļa īpašuma 
Raiņa ielā 53-1 izsoli". 

 
 



23 
53. 

Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-4 izsoli 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-4 
izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-4 nosacīto cenu 1300 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, V. VITKOVSKIS, Ģ. KRONBERGS,                  
V. AGEŠINS, E. STRIKS, L. MATISONE, J. VILNĪTIS, P. SEREDA, G. ANSIŅŠ,                    
L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, H. VALCIS,                  
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.413 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 59-4 izsoli". 

 
54. 

Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-6 izsoli 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-6 
izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-6 nosacīto cenu 900 eiro 
un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,               
H. VALCIS, P. SEREDA, J. VILNĪTIS, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, 
E. STRIKS, V. AGEŠINS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS,                         
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.414 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 59-6 izsoli". 

 
55. 

Par zemesgabala Projektētā ielā 22, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 130, daļas iznomāšanu 

 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala Projektētā ielā 22, 
blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 130, 
daļas iznomāšanu", kurā paredzēts iznomāt SIA "Namu 
serviss APSE" uz 5 gadiem zemesgabala Projektētā ielā 
22 daļu 250 kv.m platībā autostāvvietu ierīkošanai mājas 
Klaipēdas ielā 130 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - L. MATISONE, L. RJAZANOVA, U. SESKS,                  
A. DEKSNIS, Ģ. KRONBERGS, V. AGEŠINS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, J. VILNĪTIS,              
H. VALCIS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS,                       
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.415 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 22, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 130, daļas iznomāšanu". 

 
56. 

Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 132, daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 



24 
 lēmuma projekts "Par zemesgabala Projektētā ielā 24, 

blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 132, 
daļas iznomāšanu", kurā paredzēts iznomāt dzīvokļu 
īpašnieku biedrībai "Klaipēdas 132" uz 5 gadiem 
zemesgabala Projektētā ielā 24 daļu 250 kv.m platībā 
autostāvvietu ierīkošanai mājas Klaipēdas ielā 132 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA,                          
M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, A. DEKSNIS, H. VALCIS, J. VILNĪTIS, E. STRIKS,   
V. AGEŠINS, H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, L. MATISONE,                 
G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.416 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 132, daļas iznomāšanu". 

 
57. 

Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 134, daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala Projektētā ielā 24, 
blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 134, 
daļas iznomāšanu", kurā paredzēts iznomāt dzīvokļu 
īpašnieku biedrībai "KLAIPĒDAS 134" uz 5 gadiem 
zemesgabala Projektētā ielā 24 daļu 250 kv.m platībā 
autostāvvietu ierīkošanai mājas Klaipēdas ielā 134 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, J. VILNĪTIS, U. SESKS,                     
G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, P. SEREDA, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, 
G. ROČĀNS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, H. GERILOVIČA,                        
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.417 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 134, daļas iznomāšanu". 

 
58. 

Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 128, daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala Projektētā ielā 24, 
blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 128, 
daļas iznomāšanu", kurā paredzēts iznomāt SIA "Namu 
serviss APSE" uz 5 gadiem zemesgabala Projektētā ielā 
24 daļu 200 kv.m platībā autostāvvietu ierīkošanai mājas 
Klaipēdas ielā 128 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,                  
L. MATISONE, V. AGEŠINS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, E. STRIKS, J. VILNĪTIS,               
P. SEREDA, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS,                      
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.418 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 128, daļas iznomāšanu". 



25 
 

59. 
Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 50A, 

daļas, iznomāšanu 
 

ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus 
nekustamajam īpašumam Mežu ielā 50A, daļas, 
iznomāšanu", kurā paredzēts iznomāt namīpašuma Mežu 
ielā 50A īpašniekam uz 5 gadiem Mežu ielas, blakus 
nekustamajam īpašumam Mežu ielā 50A, daļu 76 kv.m 
platībā viņa īpašumā esošā namīpašuma 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, J. VILNĪTIS, L. MATISONE, 
Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS,                      
A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, V. AGEŠINS, G. ROČĀNS, H. VALCIS,               
P. SEREDA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.419 "Par zemesgabala, Mežu 
ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 50A, 
daļas, iznomāšanu". 

 
60. 

Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, 1/3 
domājamās daļas, iznomāšanu 

 
ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus 
nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, 1/3 domājamās 
daļas, iznomāšanu", kurā paredzēts iznomāt uz 5 gadiem 
Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 
46, 1/3 domājamo daļu no 138 kv.m kopplatības, kas 
atbilst 46 kv.m, nekustamā īpašuma Mežu ielā 46 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - L. RJAZANOVA, U. SESKS, Ģ. KRONBERGS,                 
G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, V. AGEŠINS, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS,   
P. SEREDA, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS,                      
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.420 "Par zemesgabala, Mežu 
ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, 
1/3 domājamās daļas, iznomāšanu". 

 
61. 

Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, 2/3 
domājamo daļu, iznomāšanu 

 
ZIŅO Ludmila RJAZANOVA: 

 
- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala, Mežu ielas, blakus 
nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, 2/3 domājamo 
daļu, iznomāšanu", kurā paredzēts iznomāt uz 5 gadiem 
Mežu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 
46, 2/3 domājamās daļas no 138 kv.m kopplatības, kas 
atbilst 92 kv.m, namīpašuma Mežu ielā 46 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 



26 
DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, E. STRIKS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, 
L. MATISONE, V. AGEŠINS, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS,                      
Ģ. KRONBERGS, M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS,    
J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.421 "Par zemesgabala, Mežu 
ielas, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 46, 
2/3 domājamo daļu, iznomāšanu". 

 
62. 

Par zemesgabala Ceriņu ielā 4 iznomāšanu 
 

ZIŅO Ludmila RJAZANOVA: 

 
- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala Ceriņu ielā 4 
iznomāšanu", kurā paredzēts iznomāt namīpašuma 
Ceriņu ielā 4 īpašniekam zemesgabalu 720 kv.m platībā 
Ceriņu ielā 4 no lēmuma pieņemšanas dienas uz 10 
gadiem viņa īpašumā esošās ēkas uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, V. AGEŠINS,                   
U. SESKS, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, G. ROČĀNS,                           
M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, E. STRIKS, A. DEKSNIS,                
H. VALCIS, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.422 "Par zemesgabala  
Ceriņu ielā 4 iznomāšanu". 

 
63. 

Par zemesgabala Ceriņu ielā 8 iznomāšanu 
 

ZIŅO Ludmila RJAZANOVA: 

 
- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala Ceriņu ielā 8 
iznomāšanu", kurā paredzēts iznomāt ēkas Ceriņu ielā 8 
īpašniekam zemesgabalu 720 kv.m platībā Ceriņu ielā 8 
no lēmuma pieņemšanas dienas uz 10 gadiem viņa 
īpašumā esošās ēkas uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, V. VITKOVSKIS,                    
L. MATISONE, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS,                       
L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, P. SEREDA, U. SESKS, V. AGEŠINS, H. GERILOVIČA, 
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.423 "Par zemesgabala  
Ceriņu ielā 8 iznomāšanu". 

 
64. 

Par zemesgabala, Celmu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Celmu ielā 1, 
daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala, Celmu ielas, blakus 
nekustamajam īpašumam Celmu ielā 1, daļas, nomas 
līguma termiņa pagarināšanu", kurā paredzēts pagarināt 
dzīvokļu īpašnieku biedrībai "Celmu 1" zemes nomas 
līguma par Celmu ielas, blakus nekustamajam īpašumam 
Celmu ielā 1, daļas 367 kv.m platībā iznomāšanu 
autostāvvietām mājas Celmu ielā 1 iedzīvotājiem termiņu 
līdz 2023.gada 13.jūnijam.  



27 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, Ģ. KRONBERGS, 
J. VILNĪTIS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, P. SEREDA,                   
G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, H. GERILOVIČA, U. SESKS, H. VALCIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.424 "Par zemesgabala, Celmu 
ielas, blakus nekustamajam īpašumam Celmu ielā 1, 
daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
65. 

Par zemesgabala, Ugāles ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ugāles ielā 5, 
daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala, Ugāles ielas, blakus 
nekustamajam īpašumam Ugāles ielā 5, daļas, nomas 
līguma termiņa pagarināšanu", kurā paredzēts pagarināt 
īpašnieku biedrībai "Ugāles 5" zemes nomas līguma par 
Ugāles ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ugāles 
ielā 5, daļas 160 kv.m platībā iznomāšanu autostāvvietām 
mājas Ugāles ielā 5 iedzīvotājiem termiņu līdz 2023.gada 
8.jūlijam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,               
M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS, E. STRIKS, U. SESKS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, 
V. AGEŠINS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS,                   
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
  

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.425 "Par zemesgabala, Ugāles 
ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ugāles ielā 5, 
daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
66. 

Par zemesgabala Lielajā ielā 18 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala Lielajā ielā 18 daļas 
nomas līguma termiņa pagarināšanu", kurā paredzēts 
pagarināt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
"NARVESEN BALTIJA" zemes nomas pārjaunojuma 
līguma par zemesgabala Lielajā ielā 18 daļas iznomāšanu 
preses kioska uzturēšanai un apsaimniekošanai termiņu 
līdz 2023.gada 15.augustam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, E. STRIKS, V. AGEŠINS, 
Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, J. VILNĪTIS, L. MATISONE,                     
V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, H. VALCIS, G. ROČĀNS,                
U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.426 "Par zemesgabala  
Lielajā ielā 18 daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
67. 

Par zemesgabala Nīcas ielā 13A nomas līguma pārjaunošanu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala Nīcas ielā 13A 



28 
nomas līguma pārjaunošanu", kurā paredzēts pārjaunot 
zemes nomas līgumu, kas 2017.gada 2.maijā noslēgts 
starp Liepājas pilsētas pašvaldību un iepriekšējo ēku 
īpašnieci par zemesgabala Nīcas ielā 13A iznomāšanu uz 
laiku līdz 2027.gada 1.maijam ar jauno īpašnieci viņas 
īpašumā esošo ēku uzturēšanai un apsaimniekošanai, 
nemainot līguma nosacījumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 15 balsīm par - U. SESKS, G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS,                         
Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS,                   
G. ROČĀNS, L. MATISONE, H. VALCIS, V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS,                   
H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.427 "Par zemesgabala      
Nīcas ielā 13A nomas līguma pārjaunošanu". 

 
Sēde slēgta 2018.gada 13.septembrī pulksten 14.00. 
 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Uldis SESKS (14.09.2018.) 
 
 
 
 
Protokolēja 

  
 
 
 
Egita LUKJANOVA (14.09.2018.) 

 


